
J'-

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská ll, 150 21 Praha 5

zastoupený paní Jaroslavou Pokornou Jermanovou, hejtmankou

IČO: 70891095 DIČ CZ70891095

(dále jen ,,Kupující')

a

FBP 16 a.s.

se sídlem: Cejl 40/107, Zábrdovice, 602 00 Brno

IČ: 27647030 DIČ: CZ27647030

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B, vložka 7033
zastoupena: paní Dagmar Pacher, členkou představenstva

(dále jen ,,Prodávající')

uzavírají spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto kupní smlouvu, vedenou v evidenci
Kupujícího pod č. S-6465/INF/2018 (dále jen ,,Smlouva")

ČI. I.

Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je dodávka 1,000.000 ks (slovy: jeden milion kusů) ústních roušek
třívrstvých .jednorázových (dále též ,,zboží").

2. Součástí dodávky je i balení, doprava do místa převzetí dle této Smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat zboží za podmínek uvedených v této Smlouvě.

4. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bude-li dodáno v souladu
s touto Smlouvou.



ČI. II.

Kupní cena za zboží a platební podmínky

l. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí Kupující Prodávajícímu kupní cenu za
řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na bankovní účet Prodávajícího na základě
daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupuj ícímu na adresu
uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

2. Celková kupní cena předmětu smlouvy dle Článku I. je sjednána ve výši: 0,66 USD (šedesát
šest centů amerického dolaru) za kus, tedy 660.000,- USD za celkovou dodávku. Cena bez
DPH. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. Smluvní strany se dohodly, že platba
proběhne v českých korunách a pro přepočet měn bude použit kurz ČNB aktuální ke dni
převZetí zboží.

3. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy.

4. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající Kupujícímu neprodleně po převzetí zboží
Kupujícím.

5. Splatnost faktury je do 3 dnů od jejího doručení Kupujícímu, ledaže by se Smluvní strany
dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání Částky ceny z úČtu
Kupujícího -ve prospěch prodávajícího.

6. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat vŠechny údaje týkající se daňového dokladu dle §
29 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě
zmiňovaných náležitostí je prodávající povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže
uvedené skutečnosti:

- označení dokladu jako faktura - daňový doklad;

- číslo Smlouvy, pod kte'ým je Smlouva evidovaná u Kupujícího;

- počet příloh;

- číslo bankovního účtu Prodávajícího.

7. V příloze faktury bude doklad o převzetí (dodací list) podepsaný oprávněnou osobou
Kupujícího a podrobný rozpis cen podle struktury dohodnuté s kupujícím.

ČI. III.

Doba a místo plnění

l. Zboží objednané Kupujícím je Prodávající povinen dodat ve dvou částech (po 500.000
kusech), první do 25. března 2020 a druhou do 29. března 2020. S ohledem na aktuálni situaci
bere Kupující na vědomí, že může dojít k logistickým či jiným komplikacím mimo sféru vlivu
prodávajícího a tím k prodloužení doby dodání.

2. Místem dodání bude jakékoliv letiště v ČR.

'



ČI. W.

Převzetí zboží

1. Konkrétní den a hodinu a místo předání zboží je prodávající povinen avizovat předem e-
mailem nebo telefonicky kontaktním osobám Kupujícího uvedeným v této Smlouvě, a to
s takovým předstihem, aby byl Kupující schopen zajistit převzetí zboží.

2. Doručení zboží potvrdí za Kupujícího osoba oprávněná k převzetí zboží, a to na dokladu o
dodávce zboží (dodací list).

3. Zboží bude dodáno v originálních baleních výrobce a bude zabaleno způsobem obvyklým
pro takové zboží a podle způsobu přepravy, aby bylo chráněno před poškozením mechanickými
a atmosférickými vlivy.

4. Převzetím zboží přechází na Kupujícího vlastnické právo ke zboží, jakož i nebezpečí vzniku
škody na zboží. Kupující je oprávněn toto zboží užívat, přenechávat a prodávat dále třetím
osobám, aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy a aniž by mu vůči
třetím osobám vznikaly jakékoliv závazky.

5. Prodávající odpovídá Kupujícímu za to, že zboží dodané v souladu s touto Smlouvou bude:
- nové a nepoužité;

- je vhodné k vyuŽití k účelu dle této Smlouvy a obvyklému využití daného zboží;

- použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České
republice, pokud je takové osvědčeni vyžadováno dle právního řádu České republiky.

- bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových a jiných vad;

6. Kupující po převzetí zboží provede kontrolu zjevných vad zboží, zeiména jeho množství a
provedení.

ČI. V.

Mlčenlivost

l. Není-li dále stanoveno jinak, je Prodávající povinen během plnění této Smlouvy i po uplynutí
doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o
kterých se dozví od Kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může
Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno
písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajícího uvádět
činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném
rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Kupujícím.

2. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informaci dle tohoto Článku se nevztahuje na:

- informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti
jejich ochrany;

- informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní straně,
pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit;

3



- informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti
jejich ochrany a

- informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

ČI. VI.

Kontaktní osoby

l. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této Smlouvy za
Kupujícího: Mgr. Lucie Barber - email:

2. Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy za Prodávajícího: Dagmar Pacher, Ing.
Dušan Vilda - email:

3. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí zboží musí být o této
skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována. Za splněni této povinnosti
se považuje i e-mail potvrzený druhou smluvní stranou. Účinnost změny nastává okamžikem
doručení písemného oznámení pří sluŠné smluvní straně. Změna kontaktní osoby není důvodem
k uzavření dodatku.

ČI. VII.

Další závazky Smluvních stran

1. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných dodatků Kupujícím
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a zákona 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

ČI. VTIL

Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřeinění v re£zistru smluv, které provede Kupující.

2. Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) odstoupením kupujícího od Smlouvy v případě jejího podstatného porušeni ze strany
prodávajícího.

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména prodlení
prodávajícího s předáním zboží delší než 30 dnů, porušení jakékoliv povinnosti prodávajícího
vyplývající ze smlouvy a její nesplnění ani v dodatečné lhůtě (alespoň 5 dnů), kterou Kupující
prodávajícímu poskytl (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Odstoupení od
Smlouvy ze strany Kupuiícího není spoj eňo s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

4



4. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručeni písemného omámeni o odstoupeni
od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího sídla uvedené v záhlaví této Smlouvy

5. Smluvní strany se dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za doruČené 10. dnem od
jejího uložení u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijeti
odstoupení druhou stranou

ČI. lX.

ZávěreČná ustanovení

l VŠechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy,
se řídí právním řádem České rcpubliky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany Pokud kterékoliv ustanovení t.éto
Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato
neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy
nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanoveni nebo jeho
část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany zavazuji
neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a
významem co nejbližší ustanoveni této Smlouvy, jež má být nahrazeno.

3. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzuji, že tato Smlouva byla uzavřena na základě
vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž l obdrží Prodávající a 3 Kupující.

V Brně dne 22.03.2020 V Praze dne -.2·5··-03- 2020

Prodávajíci

FBP 16 a,s.

Dagmar Pacher, členka představenstva

Kupující

Středočeský kraj

Jaroslava Po máJermanová, hejtmanka
':))""),'

5



FBP 6 a.s. .:
cejl 40/107, Brno, 602 00, lČ 276 47 030

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

Dovozce:
FBP 16 a.s.

Prohlašuje, že

Rouškv třívrstvé s gumiČkou
SURGICAL FACĚ MASK

jsou ve shodě s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/425 ze dne
9.března 2016 o osobních prostředcích a výrobky nesou označení CE.

Výrobce je certifikován dle ISO 9001:2015.
Dle laboratorních testů odpovídá bakteriální filtrace více než 95% účinnosti.

V Brně dne 22.3.2020

FBY' 46 "·"·
Ca/l 4 00 Brno

lč,27ď z27647030
l'



uljpv ř1p¶c t rvui :cz77>"lu

LAB 002
27072

'y
P

'Í'CSIR LABORATORIES COMPLEX, KARACHI
ShahFah·cOGSMimuzMman Siddlqui, Off Univcrsity Road, Kar3chi - 75280

TEST REPORT*

KL4,C,FF;ŕj:O IÔ
Rc·",'sm 01
SSCfC e 29

02"03'NQQ

Scňal # 27262

Tosk Report No. 1L/ATR-98q9:2Q20

1. Name and Address of Cjent: L'fe cae & Co.
Karachi - Sindh - pakjstan

čRte 02-03·2020

Ref, No:
2. Description 0( the Sample:

Irem:

Lab, Code No:
Condition found on recefpt

3. Test Performed On
4. Environmental Condilions

{Where applknbäé}

5. Method Useď:

Dale of Receipt: 02-03-2020

S(jr9!ca| Face Mask (3 Pŕy)

1L,'ATR-9899.'2020

Make:
Mark if any:

20.02-2020 - 2702-2021) Date of Sampllng: 20-02-2020

\Mthin Acceptable Limd
Temp - Humidity:

(1)AOAC 19Ih Edibon (20121 999 10,971 2F
(2,) iso-9308-1 & 2, pans 1 & 2.

6. Measurement & Results:

Analysis
Ujctcpaj FíĹtŕ3txon E(Hc¢ěňcY (BFE)
Difťcrential Pru$njre (AP)
Partlcuŕatc Flítratlon EHícléRcY (PFE)
Fluid RmkWnco
Téxt9lo FlammablMy
CO)Or

Outor MaéaHal
Filter L¥ycc
Inner Maletiul
EarlOop
Length
WIdth
Leagth pf Eatkoµ
Length of ŇoGé·pkcc

7. Slatůment of Compllance: N A
8. Opinion /1nterpretation:

NO " Not Detected

Uncertainty: Nol Required

Results
BFE 3.0 µm Iargc Bacteria ž 95%
AR < 4.0 mm of H2O/cm2
PFE O.L µm largo Latex urhcu6 z 95%
Resktant © BO'mmkg
Claw r ňame
Grcem
3
Spunbond Potyp'opyfene (SBPP)
Molt Blown (MBPP)
Spunbond Pdypropykno (SBPP)
PoĹYéster and Sµmdex
175 mm
90.5 mm
165 mm
lOS mm

k·
(Or, Kanlz Flua Azhar) "

Ďwectof General

End qĺ Report

' Please see instruction overleaf

'·"·Ĺ' BuyeĹ



l
i,
ib

0 "u 0

CERT1FíCATE OF REGISTRATiON

SGS
This is to cenifý that the Quahty Management System of

LIFE CARE & CO.
Plot # A-40, Bbck-B, Gu%n+jam1,
GuHstan-e-johaq Karachi, Pakistan-75260

has been assessed and registered by PAS as confo«ning
to the requirements of :

ISO 9001:2015
Forthe lblbwing Scope

MANUFACTURE OF MEDICAL & SLRGKAL DISPOSABLE CONSUMABLES,
MASK, CAP, GOWN, LEG COVER APROKĹ GLOVES. BED SHEET, CELNERY KIT,

BABY KIT, SURGICAL KIT, HIV KčT. CESAREAN KIT, UNDER PAD, DRAPES,
REUSABLE HOSPITAL DRESSES, CUSTOMER MADE CONSUMABLE ITEMS ETC.

the OR tM ard d SC 'KOl NiS
rrwy m úNMW¶

Certificate Number: pasqm17080q07

lnitial Regjstraton Date : 15D9.2017 Issue Ďjte
Certificate Expóry Date :
Isľ Survelllance Due : 15§2018 2nd Sumllance He

: 1SO9-20ř7

: 1SW2020

m .st sgs pakimn (Pnvate) Llmfted
M".# G-6/2, Sectoc 4, 1Mustnal Area, Karachi, 758®, Pakistan

.


